

Cottex ApS
Vestre Søvej 46, 7451 Sunds

CVR-nr. 27 30 04 05

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2026

Kenneth Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cottex ApS
Vestre Søvej 46
7451 Sunds

Telefon: 97251100

CVR-nr.: 27 30 04 05

Stiftet: 1. juli 2003

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Jensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Bankforbindelse

Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af agenturvirksomhed og formuepleje ved investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 208 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -213 t.kr. mod -117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 207.643 | 153.180 |
| 1 Personaleomkostninger | -383.958 | -335.235 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -106.400 | -106.400 |
| Driftsresultat | -282.715 | -288.455 |
| Andre finansielle indtægter | 15.860 | 140.592 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -4.782 | -533 |
| Resultat før skat | -271.637 | -148.396 |
| Skat af årets resultat | 58.564 | 31.665 |
| Årets resultat | -213.073 | -116.731 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 158.800 | 135.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -371.873 | -251.731 |
| Disponeret i alt | -213.073 | -116.731 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 248.268 | 354.668 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 248.268 | 354.668 |
| Anlægsaktiver i alt | 248.268 | 354.668 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 77.493 | 18.929 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 16.000 | 36.000 |
| Andre tilgodehavender | 16.181 | 18.405 |
| Periodeafgrænsningsposter | 1.757 | 1.023 |
| Tilgodehavender i alt | 111.431 | 74.357 |
| Likvide beholdninger | 4.989.753 | 5.208.600 |
| Omsætningsaktiver i alt | 5.101.184 | 5.282.957 |
| Aktiver i alt | 5.349.452 | 5.637.625 |

Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 4.500.208 | 4.872.081 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>158.800</u> | <u>135.000</u> |
| Egenkapital i alt | <u>4.784.008</u> | <u>5.132.081</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.258 | 18.264 |
| Anden gæld | <u>547.186</u> | <u>487.280</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>565.444</u> | <u>505.544</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>565.444</u> | <u>505.544</u> |
| Passiver i alt | <u>5.349.452</u> | <u>5.637.625</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 5.123.812 | 122.000 | 5.370.812 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -122.000 | -122.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -251.731 | 135.000 | -116.731 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 125.000 | 4.872.081 | 135.000 | 5.132.081 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -135.000 | -135.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -371.873 | 158.800 | -213.073 |
| | 125.000 | 4.500.208 | 158.800 | 4.784.008 |

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 358.812 | 298.917 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.593 | 7.124 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>17.553</u> | <u>29.194</u> |
| | <u>383.958</u> | <u>335.235</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>4.782</u> | <u>533</u> |
| | <u>4.782</u> | <u>533</u> |
| | | |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.. | | |
| | | |
| 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen. | | |